Universal de Socios de la compañía ANDRADE PROAÑO CIA. 
LTDA. celebrada el doce de junio de dos mil diecinueve, el señor 

Diego Francisco Andrade Proaño, titular del cincuenta por ciento de 
participaciones, manifestó su voluntad de transferir un total del quince 
por ciento (15%) de ellas, esto es diez mil quinientas (10.500) 
parucipaciones, cada una con un valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América, a favor de la señorita Paulina Elizabeth 
Andrade Prosño, La decisión de los socios fue aceptada por 
unanimidad CLÁUSULA TERCERA: CESIÓN DE 

PARTICIPACIONES.- Con los antecedentes expuestos y

[...]

LTDA., y la señora Andrea Hidalgo Maldonado, por 

los derechos que le corresponden respecto de las panicipaciones 
adquiridas en sociedad conyugal, tal como se detalla el numeral dos 

punto dos de la cláusula de antecedentes de este instrumento, ceden y 
transfieren diez mil quinientas (10.500) participaciones, cada una con 
un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de Aménica, 
representando el quince por ciento (15%) del capital social de la 

EE 
compañia, exclusivo de la sociedad conyugal por ellos Eníonces